PAGE
22

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОСЕЛОК НОКОЛОГОРЫ»

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.01.2017                                                                                                                    №4
	Об утверждении муниципальной Программы по повышению эффектив-ности бюджетных расходов муниципаль-ного образования поселок Никологоры Вязниковского района Владимирской области на 2017 – 20190 годы

В соответствии с постановлением Губернатора области от 21.02.2011 № 131 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из областного бюджета бюджетам муниципальных образований Владимирской области на реализацию муниципальных программ повышения эффективности бюджетных расходов», постановлением главы местной администрации от 18.09.2009 № 87 «О порядке разработки, формирования, утверждения и реализации муниципальных программ», постановлением администрации от 11.12.2013 № 218 «Об утверждении плана мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов и совершенствованию долговой политики администрации муниципального образования «поселок Никологоры» Вязниковского района Владимирской области», на основании Устава муниципального образования поселок Никологоры Вязниковского района Владимирской области, в целях повышения эффективности бюджетных расходов муниципального образования поселок Никологоры Вязниковского района Владимирской области                        п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить муниципальную Программу по повышению эффективности бюджетных расходов муниципального образования поселок Никологоры Вязниковского района Владимирской области на 2017 – 2019 годы согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего отделом бюджетного учета и отчетности.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Маяк» и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования поселок Никологоры Вязниковского района Владимирской области.
Глава местной администрации                                                     А.В. Софронов

PAGE